
2025 年 11 月吉日 

関係各位 

横浜緑吹奏楽団 

青葉こども音楽まつり係 

 

 

「2026 青葉こども音楽まつり」協賛のお願い 

 

 

 平素は私達の音楽活動に格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

私ども横浜緑吹奏楽団は、2012年に青葉区との協働事業から生まれた「青葉こども音楽まつり」を

毎年春に開催しております。地域の皆さまからの温かいご支援をいただき、来春も「2026青葉こども

音楽まつり」を開催する運びとなりました。 

 

今後もこの演奏会を継続する為に、趣旨をご理解の上ご協賛いただける方を募集いたします。 

 

 

記 

 

１．企業協賛 (プログラムへの広告掲載)  

演奏会プログラムをご来場のお客様全員にお渡しします。 

例年、1,500 名を超えるお客様に来場いただいており、お子様・保護者・祖父母の三世代でご来場され

る方も多くいらっしゃいます。 

 

1) 演奏会のプログラムに広告を掲載します。 

A) 15,000 円：１ページの 1/4 サイズ掲載 

   B) 30,000 円：１ページの 1/2 サイズ掲載                 

   C) 50,000 円：１ページの全面サイズ掲載 

 

2) 企業案内等(A4 サイズまで)をプログラムと一緒にご来場のお客様にお渡しすることも可能です。 

3) 演奏会終了後に集金させていただきます。 

 

企業協賛締め切り 

受付 ：2026 年 1 月初旬 

広告データ ：2026 年 1 月中旬 

   

広告データ作成にあたってのお願い 

チラシ、プログラム（パンフレット）に掲載する為、サイズは以下のようにお願いいたします。 

 (A4 の 1/4、1/2、全面サイズより少し小さいサイズです。ご注意ください。) 

A) 1/4 面：縦 6.5ｃｍ 横 20.0ｃｍ 

B) 1/2 面：縦 14.0ｃｍ 横 20.0ｃｍ 

C) 全面：縦 28.5ｃｍ 横 20.0ｃｍ 

 

＊原則として、頂戴したデータは加工せず使用いたします。  

＊既定のサイズからはみ出た場合は、紙面の都合上こちらで調整させていただきます。 

＊データフォーマットは、jpeg / PDF / Illustrator(.ai) を推奨しています。その他の形式での

データ作成を希望される場合はご相談ください。PDF でご入稿の場合は jpeg データも一緒にお送

りください。PDF データに不備があった場合、jpeg を使用させていただきます。 

＊広告データは文末の【お問い合わせ先】アドレスへお送りください。 

＊その他、広告データについてご不明な点はメールにてご相談ください。 

 



 

公演招待席 と 公演 DVD について 

ご協賛いただく企業様向けに、公演招待席と公演 DVD をご用意いたします。 

ご希望の場合は期日までにお申し込みいただきますようお願いいたします。 

 

＊公演招待席 ：社員の皆様やそのご家族様も是非お誘いの上ご来場ください。 

恐れ入りますが、ご都合のつく限りなるべく招待公演へのお申込みをお願いいたします。 

2026 年 3 月 7 日(土) 招待公演 13:00 開場／13:30 開演 

2026 年 3 月 8 日(日) 午前の部 10:30 開場／11:00 開演 

午後の部 13:30 開場／14:00 開演 

＊公演ＤＶＤ ：公演終了後に当日の様子を撮影した公演 DVD をお送りします。 

＊お申込方法 ：窓口となっている当団団員または【問い合わせ先】までご連絡ください。 

＊お申込期限 ：2026 年 2 月 7日（土） 

 

 

 

２．個人協賛  

 個人協賛金 1 口：1,000 円 ～（お一人様何口でも構いません） 

 ・プログラムにお名前を掲載いたします。 

掲載を希望されない場合は、振り込み時に備考に「掲載不要」とご記載ください。  

 

・協賛金のお支払いは次の口座振り込みで受け付けております。 

 

切り 

2023 年 2月末 

 

 

 

 

 

 

 

３．演奏会中止時の協賛金の扱い 

感染症等の理由で、やむを得ず演奏会が中止となった場合は、次のように協賛金を取り扱わせて 

いただきます。 

 

企業協賛：協賛金は集金いたしません。 

個人協賛：誠に勝手ながら次回開催の協賛金に充てさせていただきます。 

 

 

以上 

 

 

皆様のご賛助を心よりお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】 

横浜緑吹奏楽団 青葉こども音楽まつり係 

Mail: emeraludon.kodomofes@gmail.com 

① ゆうちょ口座からの振替、または現金による払い込み 
 

口座記号番号：00140-8-696993 
口座名称(漢字)：横浜緑吹奏楽団 
口座名称(カナ)：ヨコハマミドリスイソウガクダン 

② ゆうちょ銀行以外からのお振込 
店名：〇一九（ゼロイチキュウ）店 
店番：019 
預金種目：当座預金 
口座番号：0696993 
口座名称：横浜緑吹奏楽団 


